
1.

2.

iíllílíí||íílllí“lilUlliWIlííllíílillíílílilíllílílillííllí ; .
KUHSPGGDBORR [“$$]

“ní ÍHír— _

(„,

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo ev. číslo 03881/2019/IM

I.
Smluvní strany

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: lng. Jaroslavem Kaniou
„ ná “' h 'ICQ: 708%53826m ejtmana kraje

DIC: (270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27—1650676349/0800

(dále jen „objednatel“)

Beskydská stavební, a.s.
se sídlem:
zastoupena:

v
ICQ:
DIC: C228618891
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Ostrava
číslo účtu: 8903781/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4287

Osoba oprávněná jednat ve věcech techniclqých a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 19. 8. 2019 smlouvu o dílo evidenční č. 03881/2019/IM (dále jen
„smlouva“) na zajištění realizace stavby „Rekonstrukce objektů Polského gymnázia, 1. a 2. etapa“
pro Polské gymnázium —Polskie Gimnazjum im. ]. Slowackiego, Ceský Těšín, příspěvkovou
organizaci (dále jen „stavba“ či „dílo“).

Zdůvodu změn okolností vzniklých při výstavbě díla vyvstala potřeba změny smlouvy.

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce objektů Polského gymnázia, 1. a 2. etapa“ 1



z/

3. V průběhu realizace díla vwstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek, které
nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby, nebylo možno je předvídat a jsou
nezbjgně nutné k dokončení díla (dále jen uvícepráce“):
1) Únikovýkoridor (Změnač. 1)

Do prostoru zařízení staveniště stavby ústí stávající evakuačních východ budovy sousední
základní školy (ve vlastnictví města CeskýTěšín). V rámci stavby je nutné zajistit staveništní
prostor proti vstupu třetích osob, a proto je nutné v těsné blízkosti zařízení staveniště
vybudovat krytý bezpečnostní únikový koridor.

Bezpečností koridor bude vybudovaný na stávajícím povrchu sportovního hřiště, jehož
zařízení musí být demontováno. Konstrukce bude tvořena dřevěnými rámy aopláštění bude
provedeno OSBdeskami. Pro zajištění dostatečnéhoosvětlení úniku v případěevakuace bude
koridor vybaven osvětlením reagující na pohybové čidlo ve východu ze základní školy. Po
dokončení stavby bude tento koridor demontován.
Hodnota víceprací činí 223.489,00 Kč bez DPH.
Návrh víceprací:
. větší rozsah provádění tesařských a elektroinstalačních prací.

2) Plošná ochrana sportovní podlahy v tělocvičně (Změna č. 2)

Součástí díla není dodávka a montáž nové sportovní podlahy v tělocvičně. Tato bude nově
provedena až v plánované 3. etapě rekonstrukce Polského gymnázia, která bude provedena
návazně, po dokončení předmětné stavby, tedy 1. a 2. etapy akce. Do doby zahájení 3.
etapy stavby je nutné zachovat sportovní podlahu pro dočasné užívání po dokončení právě
probíhajících stavebních prací. Je proto navrhováno, aby stávající podlaha byla provizorně
překryta geotextilií, jejíž spoje budou přelepeny a konce budou pevně ukotveny po obvodu
tělocvičny.
Hodnota víceprací činí 80.626,27 Kč bez DPH.
Návrh víceprací:
. montáž a demontáž zákrytu vasových podlah geotextilií.

3) Pronájem parkovacích stání (Změna č. 3)
Zdůvodu zajištění zdraví amajetku fyzických a právnických osob v těsné blízkosti staveniště
i samotné stavby je nutné zamezit vstup a zajistit zákaz parkovani na přilehlých pozemcích
při zařízení staveniště. Parcely č. 367/1, 370, 374, 375, 372/1 jsou v těsné blízkosti
samotného objektu gymnázia a nelze jiným způsobem zajistit ochranu osob a majetku.
Zhotovitel zajistil uzavření nájemních smluv se všemi vlastníky pozemků. Tento nájem je
uzavřen na dobu trvání stavby a bude fakturován dle skutečné doby trvání těchto pronájmů.
Stavba byla z tohoto důvodu pozastavena od 21. 2. do 6. 4. 2020, tedy na dobu 45 dní.

Hodnota víceprací činí 348.400,00 Kč bez DPH.
Návrh víceprací:
. pronájem pozemků.

4) Provedení stavebních sond a zkoušek (Změna č. 4)
V průběhu zpracovávání projektové dokumentace nebylo možné projektantem zajistit
všechny potřebné průzkumy a sondy, a to v místech nedostupných bez postaveného lešení
či místech, kde by odkrytí konstrukcí narušilo hygienicky nezávadný provoz školy. Zdůvodu
zjištění skutečného stavu nosných stavebních konstrukcije potřebné provést tyto průzkumné
práce dodatečně zhotovitelem stavby.

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce objektů Polského gymnázia, 1. a 2. etapa“ 2



Hodnota víceprací činí 18.480,00 Kč bez DPH.

Návrh víceprací:
. provádění sond do stavebních konstrukcí

5) Demontáž lavic, podhledu a podlahy v aule školy (Změna č. 5)

Na základě provedení stavebních sond ve střešním plášti bylo zjištěno, že část střechy
objektu tělocvičny je trámová s prkenným záklopem. Tato konstrukce je zcela nevyhovující
s ohledem na nosnost střešního pláště a požární odolnost. Zdůvodu vypracování nového
návrhu skladby střešního pláště včetně předmětné části nosné konstrukce je nutné provést
odkrytí konstrukcí pod tímto stropem. Jedná se o sádrokartonové a truhlářské konstrukce
provedené v aule školy. Tyto vícepráce mají vliv na termín plnění.

Hodnota víceprací činí 57.021,08 Kč bez DPH.

Návrh víceprací:
. demontáže sádrokartonových a truhlářských konstrukcí.

6) Vybourání a povrchová úprava štítu tělocvičny (Změna č. 6)

Zdůvodu kolize nové ocelové konstrukce ztužující štítovou stěnu objektu tělocvičny a zděné
obvodové části štítu dojde k částečnému odbourání těchto zděných konstrukcí. Předmětné
konstrukce musí být následně zazděny, včetně provedení povrchové úpravy. Tyto vícepráce
mají vliv na termín plnění.

Hodnota víceprací činí 241.698,75 Kč bez DPH.

Návrh víceprací:
. bourání zděných konstrukcí,
. vyzdívky z cihel plných,
. větší rozsah provádění úpravy povrchů stěn.

Bližší specifikace víceprací je uvedena v příloze č. 1 a 2 tohoto dodatku.

III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:

1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje kjejich
provedení a rozsah díla uvedený v čl. III odst. 1 smlouvy se o jejich provedení rozšiřuje.

2. Cena víceprací činí 969.715,10 Kč bez DPH, DPH 21% je 203.640,17 Kč acena víceprací včetně
DPH je 1.173.355,27 Kč.

3. Cena za dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se navyšuje o cenu výše uvedených
víceprací a činí:

cena bez DPH 26.459.961,03 Kč

DPH 21% 5.556.591,82 KČ

cena včetně DPH 32.016.552,85 Kč

4. Lhůta plnění sjednaná v čl. IV odst. 1 smlouvy sev důsledku pozastavení průběhu stavby
z důvodu nutnosti zajištění nájemních smluv (viz změna č. 3 vtomto dodatku) a zdůvodu
víceprací spojených s demontáží lavic, podhledu a podlahy v aule školy a s vybouráním a
povrchovou úpravou štítu tělocvičny (viz změna č. 5 a 6v tomto dodatku) prodlužuje o 59 dní.

, ., . , .DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dilo na stavbu „Rekonstrukce objektu Polského gymnana, 1. a2. etapa“ 3



Příloha č. 1 smlouvy —„Souhrnný rozpočet stavby“ —se nahrazuje novým zněním, které
tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel
obdrží tři a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.

. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní straně, nejdříve však
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv
provede v souladu se zákonem objednatel.

. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto
osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobn ích údajů dodlžuje platné
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz

. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 86/7562
ze dne 20. 4. 2020.

. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1 - Souhrnný rozpočet stavby

Příloha č. 2 —Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce

V Ostravě dne Uli .05. 2020 V Ostravě dne ff 1/ ŽO ŽC'

Ing. Jaroslav Kania
na základě pověření

hejtmana kraje



m.,mamum.NmAďmĚEŠ2323ažwBooubmoxw=n>£mm:c=mow>=mox„.mv_mbčoo

mwďmmmecNmv_No>...nam950

ooómo5mwmvmm

w

„ozónmímm

3vawwwoNInnNoaaccu

učQ05

„38meQ
BmwwwwNN„Ě.wá„__cnmĚG3%QO

mm9

oč5m?330SBĚRm>š__>mz_Ez_Nm=E>mSZŠ

mmínmmw„MŠE

_„mo„ÚŠNoduGay

Emm...33052.mn—Eo..Ena—:EBsma—a_msv.v.—aoŠak—_.._:ngmuw„un—Šum

_.EEchcšO„toy

>m><._.wwo<.:<vmm

>n>mumcm?—No..%:.E—„om„.n.mm..—oša—



©„2%.N„__53:532328„EaseSĚÉQÉ=a_šm20%omágem&„.wštace

„_ašw880Na8588mzm>„Em8.80NX8.08comz„_>m„5:83.93„Ě„mašSqP3255;533250ŽŠEmca—%s„

„„_uxzbmcgsaun—„Naše_ĚŠN

Em%mmmšvmm„Ž9%__šššuo-_.525šmag_šošw3cm„„masemNm„vĚo5NN;?Bw?:Šš0582223ŠŠŠmEmmm,—„RSo„„EQEm_až;05022oninacŠŠŠ8cm„„masememco;mmmrmRNBmmm2N233.>>Ea=Enošam„Sb0328m&kůmmmm:„ČEM.šmag292%33+33„masem$.chovmm363mnm„„_mam—w...ŠwEo_:umwammnmu_EwwoamEm23395m26mm2m<?525?an_ššswNo8+5cmv

_.Emčou
mwmmmwsNa83mmmvwuŠÉF.%sšz

Š...ENBTEDmmemoENBIQDumamcmomacavox

01.52m>mbmocomoňmhůmhw

mc__„_.wN.o._.wxmgn—DD

Kama

má

„239mm_mxmužwom

%$

336ŠŘŠNm>9_„,„.__>mIŠ_N_mcg>mBaca

Čou.—...v..mn—mao..a_nwcčšoswxmÉmExageŠak—_..___nwĚ—w

_EEchcšo

„nn—Šum

?;

_oĚm

cm.—maca<>m><._.wDFV—mámom0<.5._._n_<v_wm_



masemmasemmasemwisowwiaowmasem

mýmmvNammřmmmwommNNoowwm_.Nwmmm5mm,wmvcnw

mmmSumwo_.Nonmooówvm:.ooóovwvmmámoowcc.mwvmmm

„%an.Nm.—„mhchŠo:.mĚoaBĚH—ouzumomĚ239m0%ow>=mmx„.wxwÉnoo

>=w>oow—:Emmě:—_..32952—m_zwšoaŠ
>_9_m2.5>„Emčoums.š.,—von„u_>w_Nw—cočon

mmzou„„„čom___oEnmšBmEowo>9a

Ewan5205922.E&wcoč

„.=—„350.3>ŠR.—„oaE>ooammzmoowcmoE

__outox>>S==D

„„.o„55mus:,ĚN<amáš„.“225„.v95.5_„_„š,ĚN



%

Příloha č. 2 —Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce

únikový koridor (Změnač. 1)

Rozpis ceny Celkem
HSV 44 800,00
PSV 137 379,28

MON 41 309,72

Vedlejší náklady 0,00
Ostatní náklady 0,00

Celkem 223 489,00

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 223 489,00 CZK
Základní DPH 21 % 46 932,69 CZK

Zaokrouhlení 0,31 CZK

Cena celkem s DPH 270 422,00 CZK

Číslo Cena /
P.č. položky Název položky MJ Množství MJ Celkem
Díl: 900 HZS 44 800,00

1 l 913 R00 \s t - Stavební dělník ] h \ 160.00000 \ 280,00 1 44 800,00

Demontáž koridoru : 96 96,00000
Dema uložení zařízení hřiště a brány : 64 64,00000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 137 379,28
2 762112110R00 Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 120 m 574.00000 99.00 i 56 826,00

cmz
3 762313111R00 Montáž svorníkú. šroubů délky 150 mm kus 65,00000 32,00 2 080,00
4 762395000R00 \Spojovací prostředky pro montáž krovu. bednění. m3 3,78000 1 050,00 , 3 969,00

, latovánl, světlíky, klíny
3,78 378000

5 762431225R00 l Montáž obložení stěn OSB deskami ; m2 258,20400 , 68,40 17 661,15
6 311712326R Kotevní šouby -Kotva ocelová M12x135 ; kus ! 6500000 3 35,70 2 320,50
7 *605121300 řezivo stavební hranol průřezu 100 x 100 - 140 )( m3 378840 5 240,00 23 639,62

140 mm délka do 5,00 m ,
574'0,1'0,06'1,1 3,78840

| 8 \60725031R i Deska dřevoštěpková OSB 3 Nt1.8 mm l m2 ; 284,02440 85,00 \ 24 142.07 |
258,204'1,1 284,02440

9 l 998762203R00 l Přesun hmot pro tesařské konstrukce. výšky do 24 l % l 1 306.38340 5,16 , 6 740,94
\ *m l Í

Díl: M21 Elektromontáže 41 309,72
10 , 21 R1 ,Montáž azpětdemontaž osvětlení koridoru ; kpl ] 1.00000 ] 41 309.72 41 309,72

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce objektů Polského gymnázia, 1. a 2. etapa“



Plošná ochrana sportovní podlahy v tělocvičně (Změna č. 2)

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 80 626,27

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 80 626,27

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 80 626,27 CZK

Základní DPH 21 % 16 932,00 CZK

Zaokrouhlení -0,27 CZK

Cena celkem s DPH 97 558,00 CZK

Číslo Cena /
P,č. položky Název položky MJ Množství MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 68 839,10

1 \713104121R00 Odslrseparačnitextilie m2 604,60000 17,10 \ 10 338,66
2 713191100R00 Položení separační fólie m2 604.60000 34.60 20 919,16
3 7133911921100 Spojení textilie svařenlm \ rn 294,75000 27,20 8 017,20

15'1905 294,75000
\ 4 \ 67352006R \ Geotextilie netkana 500 g/m2 \ m2 695,29000 \ 40,20 \ 27 950,66 \

604.6*1.15 69529000
5 \ 998713203R00 \ Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 rn \ % 672.25680 \ 2.40 \ 1 613.42

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 10 685,28
6 775413010R00 Montáž podlahové lišty ze dřeva, přibíjené - m 10005000 74.40 7443,72

uchycení textilie po obvodu
(30,375+19.65)*2 100,05000

L 7 \ 614100030000R \ Lišta pod 9x30 mm \ rn 110,55000 \ 27,80 \ 3073,29 \

100.50'1.1 11055000
8 \ 998775201R00 \ Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m \ % 105,17010 \ 1,60 \ 168,27

Díl: 997 Přesun sutě 1 101,89
9 \ 997013501 \ Odvoz suti a vybourany'ch hmot na skládku nebo \ t 0,90690 \ 430,00 * 389,97

\ meziskládku do 1 km se složením \ \
1D \ 997013509 \ Příplatek kodvozu suti a vybouraných hmol na \ t 8,16210 - 15.00 \ 122,43

* \ skládku ZKD 1km přes 1km \ l \
11 997013844 * Poplatek za uložení stavebního odpadu směsného \ 1 090690 : 650,00 \ 589,49

(skládkovné) \ ' \

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce objektů Polského gymnázia, 1. a 2. etapa“ 9



„%

Pronájem parkovacích stání (Změna č. 3)

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 348 400,00

Celkem 348 400,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 348 400,00 CZK

Základní DPH 21 % 73 164,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 421 564,00 CZK

Číslo Cena /
P.č. položky Název položky MJ Množství MJ Celkem
Díl: ON Ostatní náklady 348 400,00

1 R1 Nájempozemkuparc.č„367/1 \měslc 1800000 2000.00 36000,00
2 RZ Nájem pozemku parc.č,370 l měslc 1800000 4 000.00 72 000,00

3 R3 Nájem pozemku parc.č.374,375 l měslc 1800000 10 000,00 180 000,00

4 R4 Nájem pozemku parc„č.372/1 měslc 1800000 3 000,00 54 000.00

5 Rs Právnlslužhy ' kpl 100000 640000 640000

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce objektů Polského gymnázia, 1. a 2. etapa“ 10



z/

Provedení stavebních sond a zkoušek (Změna č. 4)

Rozpis ceny Celkem

HSV 18 480,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatni náklady 0,00

Celkem 18 480,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 18 480,00 CZK

Základní DPH 21 % 3 881,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 22 361,00 CZK

Číslo Cena /
P.č. oložky Název položky MJ Množství MJ Celkem
Díl: 900 HZS 18 480,00

1 i913 R00 \st - Stavebnídělnlk h 66,00000I 280.001 18 480,00
Provedení sondy k zjištění velikosti základových 22,00000
patek : 22
Provedení sondy v místě přístavby do stropni 6,00000
konstrukce : 6
Provedení sondy v místě mezi světlíky : 5 5,00000

Provedení sondy pro obnažení k zjištění způsobu 3,00000
uloženi střešních tašek u rampy : 3
Provedení sondy pro zjištění způsobu kotvení ocel. 14,00000
k-ce přístavby na střešní k-ci tělocvičny , vč.zajištěni
proti zatečení : 14
Provedení sond do SDK podhledu a stěny + sonda 4,00000
do výtahové šachty : 4
Sondy do zděných konstrukci pod světlíkem : 12 1200000

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce objektů Polského gymnázia, 1. a 2. etapa“



bf

Demontáž lavic, podhledu a podlahy v aule školy (Změna č. 5)

Rozpis ceny Celkem

HSV 9 904,95

PSV 37 036,13

MON 10 080,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 57 021,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 57 021,08 CZK

Základní DPH 21 % 11 974,00 CZK

Zaokrouhlení -0,08 CZK

Cena celkem s DPH 68 995,00 CZK

Číslo Cena /
P.č. položky Název položky MJ Množství MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 9 904,95

1 962036412R00 ; DMTZ SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášť.12,5 m2 32,40000 109,50 3 547,80
-mm

2 963016111R00 1,DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť,12,5 m2 45,90000 138,50 6 357,15
ímm

Díl: 713 Izolace tepelné 537,48
3 ! 713103122R00 Odstrtepjzolace stěn,volně,m|nerál tl.100-200 mm m2 32,40000 16,20 524,88
4 *998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 5.24880 2,40 12,60

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 35 200,00
5 :766R1 \ Demontáž lavic, podlahy a obložení auly \ kpl \ 1.00000 l 35 200,00 1 35 200.00

Díl: 997 Přesun sutě 1 298,65
6 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo ( 1,06885 i 430.00 E 45961

meziskládku do 1 km se složením , \, .
í !, í ,

; í
7 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na t 9,61964 15,00 1 144,29
3 skládkuZKD 1kmpřes 1km í

8 ' 997013844 * Poplatek za uložení stavebního odpadu směsného t 1,06885 : 650,00 3 694,75
(skládkovné) í \

Díl: M21 Elektromontáže 10 080,00
9 \ 913 R00 , HZS - Stavební délnlk í n í 36,00000 280,00 \ 10 080,00

demontáže a úpravy elektroinst. : 36 3600000

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce objektů Polského gymnázia, 1. a 2. etapa“ 12



;/

Vybourání a povrchová úprava štítu tělocvičny (Změna č. 6)

RozLis ceny Celkem

HSV 213 601,45

PSV 28 097,30

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 241 698,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 241 698,75 CZK

Základní DPH 21 % 50 756,74 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 292 455,49 CZK

Číslo Cena /
P.č. položky Název položky MJ Množství MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 97 661,48

1 311231116RT2 Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MC 10 \ m3 12,82500 4 405,00 56 494,13
tloušťka zdiva 30 cm \

12'0.5'4,75*0.375+2'0,6*4,75*0,375 12.82500

\ 2 \ 317234410R00 \ Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC m3 2,99250 : 5 820,00 \ 17 416,35 \

14'0,3'0,15*4,75 2,99250

\ 3 \ 340236212R00 \ Zazdivka otvorů p|.0,09m2,cih|ami tl.zdi nad 10 cm kus 126.00000 \ 188,50 \ 23 751,00 \

14'9 126,00000

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 79 881,21
4 \ 612421615R00 : Omllka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zalřená \ m2 112,24000 \ 237,50 \ 26 657,00

2'(1,0+2,4+3,2+5,6)'4.6 112,24000

\ 5 \612471411R00 \ Uprava vnitřních stěn aktivovaným štukem \ m2 112,24000 158,50 \ 17 790,04 \

2'(1,0+2,4+3,2+5,6)'4,6 11224000

6 612481211RT8 Montáž výztužné sítě(per1inky)do stěrky-vnit.stěny m2 112,24000 \ 264,00 . 29 631 „36
\ včetně výztužné sítě a slérkového tmelu \ ,

2'(1,0+2,4+3,2+5,6)*4,6 11224000

7 \ 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený \ m2 112.24000 \ 51,70 : 5 802,81
, celoplošně ručně (podkladní a spojovací vrstva) \ \ \

2'(1,0+2,4+3,2+5,6)*4,6 112.24000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 25 313,23
8 \ 96203111GR00 \ Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm \ m2 \ 30,40000 \ 162,50 \ 4 940,00

2*3,2'4,75 30,40000

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce objektů Polského gymnázia, 1. a 2. etapa“ 1



\ 9 \ 962032551R00 \ Bourání zdiva z pórobetonových tvárnic \ m3 \ 12,82500 \ 523.00 \ 6 707,48\

12'0,5'4,75'0,375+2*0,6*4,75*0,375 12,82500

\ 10 \ 973031824R00 \ Vysekání kapes pro zavázanl zdí tl. 30 cm \ m \ 66,50000 \ 205.50 \ 13 665,75 \

14'4,75 66,50000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 745,53
11 \ 998011003R00 \ Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m \ t \ 36,11942 \ 297,50 \ 10 745.53

Díl: 784 Malby 4 882,44
12 784181101R00 Základní akrylátovájednonásobná penetrace \ m2 112,24000 17,00 ; 1 908,08

podkladu v místnostech výšky do 3.80m \ !

13 784211021 Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra m2 112.24000 26,50 2 974,36
\ středně otěruvzdorných v místnostech výšky do

3.80 m
2'(1,0+2,4+3,2+5,6)*4,6 112,24000

Díl: 997 Přesun sutě 23 214,86
14 997013501 ! Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 1 19,10688 430,00 8 215,96

| meziskládku do 1 km se složením

15 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na t 171,96188 15,00 2 579.43
skládku ZKD 1 km přes 1 km

16 997013844 Poplatek za uložení stavebního odpadu směsného t 19,10688 650,00 12 419,47
(skládkovné)

TEK č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce objektů Polského gymnázia, 1. a 2. etapa“ 14


